关于玉林市第三人民医院康复医疗学设备邀请报价的公告
根据医院业务需求，现对康复医学一批康复医疗学设备进行院内采购，现将需求面向社会进行邀请报价，予以公告。
一、组织形式
参与报价的公司须以纸质材料报到综合采购科。纸质材料需包含清晰的明细清单、公司资质及厂家授权书等相关材料。在本公告发出之日起开始报名。

二、时间安排
1、报名截止时间：2024年7月17日
三、报名所需材料
1.营业执照正副本；
2.公司法人代表身份证复印件；
3.公司产品授权书和委托代理人授权书；
4.公司资质材料；
上述资料加盖公章的复印件（1份）。提交材料时，被委托人需携带身份证原件（现场查验），将相关资料交至玉林市第三人民医院综合采购科处。（广西玉林市铁机路60号）
5、 联系方式

如有不明白事宜请联系综合采购科
联系人：邓国杰       
联系电话：0775-3167177
详细目录请见附件
   [image: image1.emf]设备名称 单位 数量 预算单价（元）

手功能综合训练桌 台 1 98000

神经肌肉低频电刺激仪 台 2 15000

减重步态训练器 台 1 75000

医用电动慢速跑台 台 1 28000

高压低频脉冲治疗机（数

码经络导平治疗仪）

台 2 16000

吞咽训练辅助工具套装 套 2 2000

语言训练卡片 套 1 2680

合计 236680

玉林市第三人民医院康复医学科设备购置需求

                                 玉林市第三人民医院

                                  2024年 7月10日